
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №3149

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3149

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11329284 968495 Бєлих Владислав Олександрович 152184 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010663 Європейські 
студії

166,000

2 11605395 968495 Запотічний Богдан Тарасович 188346 B22 09.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041271 Європейські 
студії

165,500

3 11576880 968495 Яцюк Наталія Володимирівна 152465 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027216 Європейські 
студії

163,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3149

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11551973 979004

Васильців Святослав Володимирович 152178 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006449 Балто-
Чорноморські 
регіональні 
студії 
(англомовна)

170,500

2 11538585 979004

Гудима Сергій Іванович 152232 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017856 Балто-
Чорноморські 
регіональні 
студії 
(англомовна)

172,000

2



3 11482762 979004

Солоненко Олександр Андрійович 152375 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022426 Балто-
Чорноморські 
регіональні 
студії 
(англомовна)

166,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3149

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11449660 968494 Воронко Олексій Юрійович 144957 B22 07.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015444 Інформаційний 
бізнес

173,000

2 11607527 968494 Керницька Катерина Іванівна 152304 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039474 Інформаційний 
бізнес

172,500

3 11265465 968494 Кобаль-Хассетт Мадлена 152266 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015124 Інформаційний 
бізнес

172,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3149

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11441316 969034

Мельниченко Олег Юрійович 152334 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010569 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

181,500

2 11405337 969034

Пархомчук Анатолій Володимирович 152387 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015072 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

173,500

5



3 11584805 969034

Стасишин Олег Юрійович 152389 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039658 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

171,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3149

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11524663 986950 В`юнов Данило Вікторович 152203 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010337 Міжнародні 
фінанси

183,500

2 11385699 986950 Дремух Іван Сергійович 152259 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008319 Міжнародні 
фінанси

160,000

3 11577715 986950 Млинко Семен Володимирович 059415 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001889 Міжнародні 
фінанси

165,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3149

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11397131 986949 Дика Богдана Михайлівна 152253 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001944 Міжнародний 
менеджмент

171,500

2 11499297 986949 Круглова Катерина Іванівна 152309 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017440 Міжнародний 
менеджмент

168,000

3 11486388 986949 Марців Катерина Вікторівна 152354 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033165 Міжнародний 
менеджмент

167,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3149

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11462300 984612 Пришко Назар Олександрович 152401 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040577 Міжнародне 
право

161,800

2 11536471 984612 Угорчук Арсеній Вікторович 152447 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015224 Міжнародне 
право

167,800

3 11414153 984612 Фіткалюк Олександра Іванівна 152446 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005599 Міжнародне 
право

171,300

9


